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ANLIUAAILSHNINNS

Bau  vinugdaubaasu nasuiilaivialniuaidanianisaan (B-ASIASSF)

udiau 6.0, duiuaaiawamIuaIlsudiag -2.0% viunaanudumiuaasaainlufauiisnun Taaluahe
sutfiaunaindiudidndy 1.5% anntladusudiauasegiafiaanuiudounsoniniaainaia taawuwie 1) daauns
Feouuanaansineas (Non-Farm Payrolls) windu 254,000 sinuviisluidiau n.a. ganinmanisaii 140,000 stwmiia
2) msuenadzadativsathlngtaawmads (Average Hourly Earmings) nauunsesidud 4% (YoY) goninanamsaiti 3.8%
(YoY) 3) dasiAsingenuanadmida 4.1% (YoY) snninfiaanisalidudu adne'lsfiany uadieadadiaunds aananduun
dsufanas Taadfifadaideauanaumlinnnsamanisaidfuandnsnaanidaulamnarassuiaisnareaniss luauaai
analfuaananiimiannininataaianisal UsznauduiladusdrudiianiAsegiafitzaadias AnsauasUaaN
wsrgAalundazginainuasanisy (Beige Book) szuinnsidulanioiAsegAadoasaueniuvaiafiui uazdiauuag
aanaussufinusauLsianasiialzaudsuduhensaifiauusn udeasuuuanuiaui Tadasd niui faiasain
wssATWuAAuaglafuldandolsesrurdudanssy flamauindu vinlvnaiadalasalan1&n1sAREIATINATTATLAY
nsaAnanIsARITigety uardunanadusadunindidng nudeasaluyunasnasunsiuseninalsana (IMF) 7
Taadowifonsmanisal dasinsiiuiauas GDP Wilan il 2567 uag 2568 1ilvindu 1 3.2% wauauisusuilnaumnin
wafefnandeanudnannudssgisgmanslussasialy

nsisznAeunsidudsyanlasung 3 dowidiuluaiazaanindniniaia uaian1enelaluszazaalllnaanie
rungunaluladfivnliubulnanay donalviteasiunadut S&P500 way NASDAQ Composite 2adansg+ Usudianay
-1.0% uag -0.5% aualdu dmsunaia Developed Markets Auq Aflanudumiuaialuidiau dudl NIKKEI225 uwag TOPIX
dFudiudy +3.1% way +1.9% auaidu Taaludrsduifay dufdsudiinduds +4.4% annAanieanduiaud
aduanaauaisaiasieinwun Tiud1lsaasudEnggvaandilu wandsarnanunadulunisidandodnunusxgs
Taanssalasilsyanailliag (LDP) wsansiawssatinsgunadilu tavteluanaiiag 215 annionua 465 fite anasati1g
wnandiniaad 288 il vinlwlisunsasnudasnounnlugnigununsegsanmsidandelildanuiivung Tas
wanfsuuaideeg dduy dasviiasatiusuuannwssaduuaniuiiaananssanuisinaiu Waluaansausmssandls
atniuag vinliearadiluliudianasiuuronioidaunds srudefl EURO STOXX600 aaseTsdlvnanauununaan
Wadiau -3.3% annnsmanmisalinsumsanigiaiadiuutamnanisidunauaaiatiae vinluidminduesulusunais
na19e 15 (ECB) fanuuiuseduidmduainuslunisandanaanidalunislssauaiodaly wazdiauduiisinnns
dhadada (PMI) TuglsTauionviadd

svsuduiviunauaaiaiialmiliudanas -4.4% uazdufdviunauiaidaisindilu Y5udiae -4.5% Taadl
fafandnunannaaiaruiu iasannuasnisnseuiAsegAanilsenidaanuiiu feasiaaninanuamianiszasnaia
faududi BSE Sensex 2addufindsudianad -5.8% annanuAnanannuiasegialanasuzaadiad 4osdnasianis
AeaafizasNANsHAALALNSRIaanTalsHNA uazkallstnaunsaasusEnlulasng 3 Maininfiaie

navnu Invesco Asian Equity Fund (namuv]an) Withwiinmsamumnaniaaalusaaiuiuuazdasng tiasan
HuaanasnuiisnamAmsngauunndu ndsanniane Lﬁmgnaimusmuum'iuuﬂummnammm Taauiunsasnulu
WungumaTulad dszAudia uasuiidmdasdunisusiaa uanantl nasnudensnistinimilnisamumnnnitaainlu
A NnyuNasinaiadelifinisnausuiiouinsaulauna Corporate reform AagtiunsiinyarIiuaasus Ly
asaaduifunainndu foflutananamulujuiidusudlusnadmensay aasisulafidoddusaiaiidagiu
AMsaenuNINnIeaia Wasandefinsiiulalussdugeannusonuunadainipginsdudiiaadaainasaatigfifuasiwe
Adlunn Sududsdadlusaainamulviinviinsiniteaia asnndlusaeiyarigenindadaluadnadosaiiag

wazilufiinaasnistlsugsruanasluthoifiauieitun

A MFUNITRINUAILGATUTA 1 wawnnau 2567 §9Tudl 31 aanau 2567 nadnu B-ASIASSF fiyaamiwtdugna
oL Jui 31 ganau 2567 windu 145.65 a1uun uaa 10.0596 uinsaniigasnu wasinanisafiuoiudaunaviusay
szaznamnliau Aatilusasay 3.69

NN UIINAN BanTIUAALNIEAMYVINTUKTaMIIEaINUNAVITUA T AN 1INeTa waraaliAsiuI ¥ nazusms
ABINUAILANILNATETY saumau aaldngiaaaisneg Advua uazdaiuluassenussaiznndninalansensa

Fund Management
naynuidnalv
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WaNISELHUIIUADINAINU

oL Suil 31 aarau 2567
dasNanauuNULaURAY

% mu2A9AN % mail

3 1hau 6 1hau 11l 31il 51l HIULAINGY
dousi 31 n.a. 67  ous 30 1.1, 67  doud 31 a.a. 66 dous 29 a.A. 64  doud 31 a.A. 62 uil 29 wu.u. 65

yamuuaaInu! (u1n) 9.7627 9.7016 9.0954 - - 10.0000

Wan1saLiuvIuaay B-ASIASSF 3.04 3.69 10.57 = = 0.24

tnaLYiNaS §IU2 3.26 7.16 24.00 = = 5.12

AuunIU (Standard Deviation) 19.543 16.573 15.93 - - 15.88
ADIWANIIAN LU

AuunIU (Standard Deviation) 20.853 17.183 15.90 - - 16.82
ADILAUVHIATIIU

an&1sMTIaNansaL iU U aonamusmaﬁnﬁ "Lﬁ”ﬂm‘ﬁumummgmmﬁmwamsmtﬁumumaonamusmalaoamﬂu
PIHFNINITRINU
1 yadutiaainu a Juvinmssusauiilaluasinadasnanauwnutaunds

2 anmmmsgm NUNAFY HANTELTUINUADINDINUNAN ﬂsnmﬂmumumsﬂaonummLamasmu,anLﬂaﬂw,wamuamwamammutﬂuanawumm u
Jundnakasauunu fasiun 75% u,a.xﬂi‘umalaGmu,anuJaﬂuLwammmwamammmﬂuanawumm o FudAnakanauwny §adu 25%

3 % sail
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2A2YANITAINUY HANNFIALTUIIU HAZAMUNUNIUADIHANTTALTUIIUADY

2iaNAADINDINUUAN

P
danavnu

AfaKUILAINY

uNnInavItaINY
Uszimanaanzidiau
ISIN Code
Bloomberg Ticker
sztaniasenis
a1g1as9nns

UTUUILAITAINUY

Ul anIsINNSULI UK

WU31153ASNAINU
WU ANIWe A

Gulaie

navnuiilaiinvaleiulatda (nasnunan)

: Invesco Funds - Invesco Asian Equity Fund
: Class C (AD) USD

: 8 fiunaun 2536

: 10 Auenau 2561

D seinadniaisn

: LU1775950394

: IVASCAD LX

D NAINUTIUATIRTNY

:hiduua

- doiiumsanuluanamu waananseneg MAmntasiuasmasmu Widaaniisaaay 70

a0yarENHRUgNEuaINaIN Y TaaanasutassEniazllamuiuagsaofidnwos
Al
n) viEnvsaffuanadulafiaanadaululsanagianaads wia

a) us¥nusafiduanrdulanaanzidaululdssinanatuanniniataide wea i
ssfananludssinaniniaiacie wia

A) U3EnTdaneiinsasnunanluuiyniaanadaululsanagianaacde

fusunasnuiinisasnulunauginaiaaidebinudlsanddily aaqnsids uag
i duaue

S ERT]
: Invesco Management S.A.
: BNY Mellon (International) Limited shunanauiisn

: https://www.invesco.ch/en-ch/fund-centre/invesco-asian-equity-

fund?audienceType=institutional

As55uLlanuazal T auavnasnuuan

Annual management fee

1.0%

Ongoing costs °
1.35%

NANITALHUIIUED UK AVADINDINUKAAN

Cumulative performance*

in % YTD YTQ , 1 month , Vlyear , 3 years 5years
Fund 11z 1760 551 1861 1.6l 43.18
Benchmark 15.59 21.16 -4.60 27.97 -4.11 25.33
Calendar year performance*

in % 2019 2020 2021 2022 2023
Fund 16.08 25.75 0.72 -9.01 3.38
Benchmark 18.17 25.02 -4.72 -19.67 5.98
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Geographical weightings*

Sector weightings*

in % Bench 0, Bench

Fund mark Fund mark
China 31.3 31.6 Financials 24.5 21.3
Taiwan 15.1 21.6 Information Technology 21.6 26.8
South Korea 13.6 11.5 Consumer Discretionary 13.7 14.4
India 10.6 21.4 Communication Services 13.5 9.7
Hong Kong 7.4 4.4 Industrials 9.4 7.4
Singapore 6.0 3.5 Consumer Staples 6.2 4.0
Indonesia 5.7 1.9 Materials 3.7 4.2
Thailand 3.2 1.7 Real Estate 2.6 2.3
Others 5.6 2.6 Others 3.0 9.7
Cash 1.6 0.0 Cash 1.6 0.0
Issuers and active weights*
Top 10 issuers %
Taiwan Semiconductor Manufacturing Co 9.7
Ltd
Tencent Holdings Ltd 7.4
Samsung Electronics Co Ltd 6.6
HDFC Bank Ltd 4.9
AIA Group Ltd 3.6
Alibaba Group Holding Ltd 3.4
JD.com Inc 34
Kasikornbank PCL 3.1
United Overseas Bank Ltd 2.6
Full Truck Alliance Co Ltd 2.3

(total holdings: 53)

ANUNUNIUADINANTTALUUIIUADINDINVURN
3 year characteristics**
Alpha 1.84
Beta 0.95
Correlation 0.98
Information ratio 0.47
Sharpe ratio -0.17
Tracking error in % 4,13
Volatility in % 19.13

unaarian: Invesco Factsheet au Juil 31 aanau 2567

B-ASIASSF | 5



S1LAIALANITAINU ANSALULEU LAazA1TADNITTHANY

S1LATIALANNTAINU
nannsneinzansneduluearvilszine
Uszimadantaiuiisn

UUIRINU
Invesco Asian Equity Fund
WunnsuIAg

ANaNUADARNTRNIG
unannsneinzanswagutuldssineg

wundnsuas

LYY

uduanuindada AA+(tha)

YAAINSWERUFNE (UN)

yaA1uUaINY (LncanlILaIN)

o Juil 31 aarau 2567

se6iu CG Scoring

uad’m’mi’m’mmm

138,708,563.48

137,515,187.18

1,193,376.30

8,804,579.04

8,804,579.04

% NAV

95.23

94.42

0.82

6.05

6.05

145,649,068.66

10.0596
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o a & = & = -~ a
s1avuaEslIIUES AN UTUnsIEIsUL As1A15AYKTAINY 3adunNNn
o Juil 31 qarau 2567

AJUADINSIANT yamn % NAV
ANIAAANA

(fAuunn)
1. asuanasaasslnauazanasnasgavlssina - -

2. AauaTEsuadsumsifingvinaaniziadedy suna1swidiaed - -
wiarswndunu ugaan g5usad f5uaria Wadnuae wiaKaAlseiu

o o

' o o . P i o o o v
3. AAUATIRTNIUAU ]Jﬂ')']uu'u’ﬂaﬂaaﬂuluauﬂumﬂjujiﬂa\‘]mu‘lﬂ - -

' oo o ' ’ﬂ a s e o o %
4. aguanINIduduANNULAadiasAINdudUNEINNITaRINU L6 - -
wsan lu'lasun1sindusuanuiitdada

oy e oo Y
5. 615’1aﬁim'luuﬂEu.m.l‘uG\Gnuﬂixﬂ’1ﬁﬂm3ﬂiiuﬂ’15ﬂ’1ﬂ]JGla'm‘V]u - -
329 MIaINUVAINAINY

fadrumsaonugoda (upper limit) ungu 4 Aaraitazasnulu - -
thaunadInnau 2567
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= 'y 'y | P = = -~ a
suazidaauazduduanuiiniiadanasnsiansuil asasAwmtAMUY uiakiurhn
nasuamuusadiliilusiada
o Juiil 31 aanau 2567

szian waan Y Juasu  Audu yaaineg yamn
Wusas/  Avue A MUIAAANA
WAANUAY ndlada
1. SudnsunA1s  suNAIsNTILNN e (Nrnaiu) - - AA-+(tha) - 1,729,125.78
. AA+(tha) - 7,075,453.26

2. Wudnsuiens  sunasndnsing $1da (uunau) -

asudnvduduaitidada (Credit Rating) Tuszduiiaiunsaasnu'ls (Investment Grade)
fuduanuindada (Credit Rating) Aaziayavanseduanuaninsalunisdissud dewadluanudeesuasinuastaanasiansd
(Issuer Rating) wazaemansniiusaysu (Issue Rating) dodnvinlaaus¥nindusuauiiitiada (Credit Rating Agency: CRA)

Fitch TRIS/ S&P’s Moody’s Aasune

AAA (tha) AAA Aaa Juduiasingefian LLamﬁasxﬁnmmLﬁ'mmnpwsamuﬁshﬁm
fianususagugalunisinssiivsdunazaantdaaufiIuuaIan

AA+ (tha) AA+ Aal . . .
AA (tha) AA Aa2 :Eifxgjgv?;::;i;aua;nm’mLammnmsamummmnmaulu
AA- (tha) AA- Aa3

A+ (tha) A+ Al

A (tha) A A2 anuLdnvalusedusi

A- (tha) A- A3
BBB+ (tha) BBB+ Baal

BBB (tha) BBB Baa2 'szs‘fumwma'mLLam’s’mﬂnmsn‘lumsﬁ'ﬁmﬁaq‘tuszﬁumunmo
BBB- (tha) BBB- Baa3

UNEILUG !

o Fuduanultliafaann AA fv BBB anafitadasuunainn (+) wia au (-) wiataa 1-3 tiainuunmunana1aadnan 1waag

Juguanuindadianialuseauldeniu

o Suduanuindtadavas Fitch aglaf (tha) saviedaudasiniududuinsiailaludsaneaing
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Aunswe
WURINUATUTIANEATITN
WurnsuIANg
anniianeandauazidutiuna
uniwedu

FINRUNSWED

uiiau
A ld[ad9dne

&udu

=D

%

AMELIUleA9AE

Wniledanitaaonu

Wnianndyanauius
sniidu

AUNSNE NS

AUNSWeFgNSG:
nulesuanedanitaaonu
A'lsdeau

feydlsusuaa

A'ls(anu)danannniseitiueu

AUNSNEENS

JUUAAIFIUSNIINATIFIIUY
o Suil 31 aarau 2567

(f9'lai'ldmsrasan)

b aainuiaanituihauaionue (M)

Junindgnasaniraaanu (un)

un

137,515,187.18
9,984,711.61
15,247.15
265,493.42

147,780,639.36

171,472.34
5,086.52
2,287.07
2,003.42

1,950,721.35

2,131,570.70

145,649,068.66

144,785,050.94

(4,446,007.86)
5,310,025.58

145,649,068.66

14,478,505.0938
10.0596
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yuisznausigaziduniduasnu

AL Suil 31 aarau 2567

(falai'ldmsrasau)
Faudnndner a6 Juasu UL/ 51A1LA 5554
- manida  Aruue WHusu (un)
unannsnesanswaduluavilssing
dszimedniaiuiisn (100.00%)
uiraaynu (100.00%)
Invesco Asian Equity Fund (100.00%) 329,803.71 137,515,187.18

susziwndadniaiuiisn
sUnINNINEIRITaNS N FuTuavilszine

FINIUIINU

137,515,187.18

137,515,187.18

137,515,187.18

137,515,187.18
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yuitlsaeanuiiatsasa

Fususzaznanvinifau fudaiui 31 aanau 2567

(f9'lai'ldmsrasan)

s1e'leannNNITAINUY
selsdnanids
unglaannnsasnu
RN VIERTT
AETTULaNNITInNIST
AsTsuLliaupauanalsy el
Arassutiianunangidauniiaainu
AsssuLfianinnaw
A ldAatunisanfiueu
ERI RN Cichld!

s1e'l6 (10 NU)NNAITAINU{ND

s1an1sAls(a1anu)gnsannlduasnu

P

s1aM1sAls () anaiiinduan

]
€
=
=
-
19}
=
=
=1

sEAsTIANUaNEASe biiaduandugnaunus
sEnsanuanandasuanilinuiuasistelsana
susEsA s an)anaanniduasnuiiindunasioliiAiaduy
amsuindu(anae) udunsudaniannaissfivounaunisdule
wn MiEdule

Astindu(anad) wdunsnagnsannnisativeuinanddule

un

21,567.31

21,567.31

712,013.62
14,240.24
35,600.73
23,585.36

241,631.76

1,027,071.71

(1,005,504.40)

(26,189.86)
(1,843,940.40)
7,927,237.00
(297,008.85)
(95,952.83)

5,664,145.06

4,658,640.66
(3,235.26)

4,655,405.40
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1 ¥ 1 d o <
A1 1l2f3n ganeintNUIINN2INU

Fususzazandouaiui 1 waua1au 2567 d9iuil 31 aanau 2567

a1l anidanifiuannnasnul AMNULTU
(Fund’s Direct Expenses) uue : Wuun

As55ULTaNN1sAnNTT (Management Fee) 665.43
AsssuLiiauunangiiauninaanu (Registrar Fee) 33.27
asssuLiianiguanalssiand (Trustee Fee) 13.31

A laxan (Advertising Expense) 91.29

A 'luswelel (Postage Stamp) 37.83
AdsznAaIntiadadiuw (NAV Announcement) 31.90
Aassutiauggauiiayd (Auditing Fee) 23.59
mﬁmw“m\mméa‘ﬁmmauamwumaav]u (Prospectus Printing) 21.56
Adndouavaaneifiaunasnu (Fund Establishment and Registration) 20.14
A laanatunisdaanavdnving (Trading Cost) -
Anldanadua? (Other Expense) 25.66
shmA lddeiouua’ 963.98

sauaruay
UAAINSNERUINS

0.5027
0.0251
0.0101
0.0690
0.0286
0.0241
0.0178
0.0163

0.0151

0.0194

0.7283

U fludldanebinuamdyas iy afle msanadissniannisdanms esssudausguanadlse o esssudanuenadaumide

anu wldyamvsngdugninauinaisssudiaudonandugiuluaisduia
2 @ldRneduiidasninvdawindusasay 0.01 2asyadniwa&uana

3 sinuaunanindamavdnninduasaisssudiausieg dAatduannaisdamandnniue
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2iayadns A UUNULIILUANTAINUADINDINU
(Portfolio Turnover Ratio: PTR)

Fususzaznandouaiui 1 waua1au 2567 d9iuil 31 aanau 2567

e ¢ PTR Aa anuduasnisdamandnnindlunasanamuluzhsnailatnnamils Taadmaainyasiiainiismming
NaTINUaIYaAMITandnnindfunanuzaassInaudanindguasnamunulusaussaznan iy diiunmssin
yarmintduanindsrasnasunuadslusaussarnandndu nasunuiiai PTR go uedifensdamandnniue
vasafszasiianisnasnuuazvinlvfisununisdaanendnnindiige Sesasiasanfoudausunaniseiivou
ravnasuNNRalsiiuauANATasnsda T e nINgFIna
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usEnun ki lasuatunmningegadududuusn

Fususzazandouaiui 1 waua1au 2567 d9iuil 31 aanau 2567
-lafi-

visnae : nasnuilatviaviuadaianisaan winamulumiiaasmuzasnasunuiasnasnudien (Feeder Fund) daiu S
fiannawindamnendnnswel
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siayanisdanvrgasnuiiuzainnalun1slddansaanidas

Augn a1 Juil 31 garan 2567
- "laidl -

UNIEIUA ¢ HRINUFINTAATIAFaLTAYaNIsEambaasnuiAutaindalunisiddngaanides 167 www.bblam.co.th
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o - a = Y a a - -
AssunalszIaminauunuiiasannn1snnasnuladusnisunnaiu (Soft Commission)

Fususzazandouaiui 1 waua1au 2567 d9iuil 31 aanau 2567

a o o -
usEHNN TiwaL s a2

urEnuannswe weuued (dssinalne)

A0 (WA u)
WIENUINNINE LAaTAUIAUANT d1AR
(unnaiu)

WSENNANMINE aUTuI& tangd A1da

o o, o o °

UIEFNUANNINE 111a9 1da (Un12)

VIHFNNANNINE 5U26 166 (Nn2AU)

UFTEFNUINNTNE nF963 A1AR (UnI2U)

urEnuanniweg n&nslne 41da
(uwnzu)

rENNannIwe glad tatdidau
(Uszinelng) [A1de (Unnau)
VIHFNNINNTNE LATA6 JIS
(Ussine'lng) {41da

BENRAINVIWE FILAF-DUODTLIUTULUR

(Useinelng) d1da
wEnuanning Afias atpasa
(Uszinalng) A1da
UIENUANNINE LNAAIDT
(Uszinalng) A1da

WSENBANMSNE 4 waa Lad ta
(Ussine'lng) {41da

Wellington Management Company LLP

FIL Investment Management

Invesco Asset Management

Allianz Global Investors

Kotak Mahindra (UK) Ltd

Nomura Asset Management

wWalssTain 165y

Conference Call, Adhoc Update, SMS
uagtana&s Research

Conference Call wagtan&ns Research

Conference Call, Adhoc Update, SMS
waglan&ns Research

Conference Call, Adhoc Update wag
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Nippon Life India Asset Management

Limited

AXA Investment Managers

Pictet Asset Management

JP Morgan Asset Management

Franklin Resources, Inc.

BlackRock, Inc

Flow Traders N.V.

PIMCO (Pacific Investment

Management Company)

PGIM, Inc

Macquarie Asset Management

Western Asset Management Company

Mirae Asset Global Investments

LAZARD Asset Management

The Man Charitable Trust

GAM Fund Management Ltd

E Fund Management Co Ltd

First Trust Global Portfolios (FTGP)

Global X Management Company LLC
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